お問合せ先

国営飛鳥歴史公園 飛鳥管理センター / 広報担当 伊藤・滝・東山
TEL 0744-54-2441 / FAX 0744-54-4633
〒634-0144 奈良県高市郡明日香村大字平田 538
https://www.asuka-park.jp/

橿原記者クラブ 奈良県政経済記者クラブ 奈良県文化教育記者クラブ同時配信

公園 HP 開花情報も掲載

                                                 令和 7年 10月 20日(月)

『秋の収穫祭』を開催！

平素より国営飛鳥歴史公園の運営に

ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

国営飛鳥歴史公園では、11 月 1 日

（土）に『キトラとらい塾 秋の収

穫祭』を開催します。

キトラ古墳周辺地区内で活動を行っ

ているキトラとらい塾。

脱穀・もみすり体験や古代衣装体

験・古代楽器演奏などご家族でお楽

しみいただける様々な催しを開催い

たします。

また第一駐車場から収穫祭会場まで

トゥクトゥクの往復運行も行いま

す。

ご多忙中のことと存じますが、皆様

には是非取材ならびに記事掲載のほ

ど、よろしくお願い致します。

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

＝イベント概要＝

キトラとらい塾 秋の収穫祭

【日 時】11月 1日(土) 11：00 ～15：00

【場 所】国営飛鳥歴史公園 キトラ古墳周辺地区 体験工房周辺

【料 金】無料（一部有料）

【問合せ】キトラ古墳壁画体験館 四神の館 0744-54-5105